
ZARZĄDZENIE NR 100/VII/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie informacji o kwotach  dochodów i wydatków ujętych w  budżecie Miasta i Gminy Pleszew dla   
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pleszewie na 2016 rok wynikających ze zmiany 

budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016

Na podstawie  § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1542) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się  Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pleszewie informację o 
kwotach wydatków wynikających ze zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, dokonanych: 
Zarządzeniem Nr 6/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 stycznia 2016r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016,  Zarządzeniem Nr 24/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy 
Pleszew z dnia 24 lutego 2016r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016,  Uchwałą  Nr 
XII/135/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 marca 2016 roku  w sprawie zmiany budżetu Miasta i 
Gminy Pleszew na rok 2016, Zarządzeniem Nr 38/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 
marca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, Zarządzeniem Nr 
50/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016,  Zarządzeniem Nr 57/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z 
dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, Zarządzeniem Nr 
78/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 maja 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i 
Gminy Pleszew na rok 2016, Zarządzeniem Nr 86/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 
czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016, Uchwałą  Nr 
XV/171/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 czerwca 2016 roku  w sprawie zmiany budżetu Miasta i 
Gminy Pleszew na rok 2016, określone w załączniku do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 69C4B18C-4F5B-40E7-859D-24D7F0C24C40. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 100/VII/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 30 czerwca 2016 r.

MIEJSKO – GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ  W PLESZEWIE

DOCHODY
Dział Rozdz. § Treść Wartość
852 Pomoc społeczna 37 907,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 907,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 907,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000,00
0830 Wpływy z usług 35 000,00

Razem: 37 907,00

WYDATKI
Dział Rozdz. § Treść Wartość
852 Pomoc społeczna 24 872 022,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 55 363,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 55 363,00

85202 Domy pomocy społecznej 570 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 570 000,00

85204 Rodziny zastępcze 35 386,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 35 386,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 354,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 880,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 71,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

85206 Wspieranie rodziny 13 594,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 274,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 520,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85211 Świadczenie wychowawcze 8 506 686,00
3110 Świadczenia społeczne 8 336 552,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 938,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 304,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 893,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 318,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 833,00
4260 Zakup energii 2 651,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 844,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 359,00

Id: 69C4B18C-4F5B-40E7-859D-24D7F0C24C40. Przyjęty Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 730,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 324,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 200,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 455 838,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 137,00
3110 Świadczenia społeczne 9 692 163,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 808,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 695,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 487 493,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 468,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 170,00
4260 Zakup energii 3 850,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 366,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 997,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 407,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 005,00
4430 Różne opłaty i składki 330,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 275,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 324,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 250,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

195 177,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 195 177,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 295 332,00

3110 Świadczenia społeczne 295 332,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 515 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 514 706,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294,00

85216 Zasiłki stałe 1 383 336,00
3110 Świadczenia społeczne 1 383 336,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 355 360,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 825,00
3110 Świadczenia społeczne 4 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 924 234,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 026,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 895,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 17 465,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 985,00
4260 Zakup energii 14 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 656,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 928,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 737,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 727,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 11 989,00
4410 Podróże służbowe krajowe 17 400,00
4430 Różne opłaty i składki 168,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 303,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 200,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 022,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00

Id: 69C4B18C-4F5B-40E7-859D-24D7F0C24C40. Przyjęty Strona 2



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
85295 Pozostała działalność 480 596,00

3110 Świadczenia społeczne 480 034,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 680,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 66 680,00

3240 Stypendia dla uczniów 66 012,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 668,00

Razem: 24 938 702,00

Id: 69C4B18C-4F5B-40E7-859D-24D7F0C24C40. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 100/VII/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 30 czerwca 2016r.

Na podstawie zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2016 dokonanych na

podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego oraz Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Pleszewie informuję się jednostkę o zmianie planu wydatków na rok 2016.

Przyznane kwoty zapewniają wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, opis na

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz wydatki na działalność bieżącą w/w jednostki.

Na podstawie tej informacji Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Pleszewie dostosowuje projektu planu finansowego do dokonanych zmian.

Id: 69C4B18C-4F5B-40E7-859D-24D7F0C24C40. Przyjęty Strona 1




